
Pomohli jste Vašíkovi, který trpíPomohli jste Vašíkovi, který trpí
nemocí motýlích křídelnemocí motýlích křídel
@jeduprovasika@jeduprovasika
Sbírka je určena pro Vašíka Štěpána, který se narodil
9. 1. 2020. Krátce po narození byl diagnostikován
s nevyléčitelnou nemocí Epidermolysis bullosa congenita,
známou pod názvem nemoc motýlích křídel. I přes značně
ztížené podmínky pro život, zvládá Vašík vše s úsměvem. 

– Ondřej Fiala a Jan Caha

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/408

https://donio.cz/p/408

	Pomohli jste Vašíkovi, který trpí nemocí motýlích křídel @jeduprovasika

